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RW/931/2020/3502/2284/307

Lot 307

- Mesurage au compas forestier - Cubage a la hauteur dominante : * Cp 318/3.25: H =25m * Cp 318/4.12: H =24m * Cp
318/4.02:H=22m*Cp 317/2.02:H =23m

Nombre d'arbres total 1002 -
Volume grumes 295,030 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 295,030 | m3
Cube moyen 294 | dm?
Circonférence moyenne 58,194 cm
Surface de coupe 12,685 | ha
Contact WARLOMONT Pierre, 0473/540296 = --
Triage Triage De Laneuville-Au-Bois = -
Propriétaire Tenneville Cne = -
Lieu(x)-dit(s) L'AFFRAY -cpe 5 -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 26 octobre 2020 a 14:00
Maison de Village de Givry (a c6té de I'école communale) Rue de Chevirolle (Givry)
34 6687 BERTOGNE

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/540296
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-givry-a-cote-de-lecole-communale-rue-de-chevirolle-givry-34-6687-bertogne
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-givry-a-cote-de-lecole-communale-rue-de-chevirolle-givry-34-6687-bertogne

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 81
5,911
45 253
55 271
100,176
65 177
61,094
75 74
85 25
51,055
95 12
105 3
115 1
13,322
125 -
135 1
1,563
Total grumes 899 233,121

Houppiers/Taillis -

1
8
2,127
21
7,602
18
29
27,901
16
7
2
22,823
1
1,456
103 61,909



